
Elektrotehnička škola Split 

OIB: 86181644759 

Teslina 2, 21000 Split 

Klasa:  

Urbroj:  

Split, 10. srpnja 2017. 

Elektrotehnička škola Split, Teslina 2, 21000 Split, OIB: 86181644759 (u daljnjem tekstu: Naručitelj) na 

temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/2016, u daljnjem tekstu: Zakon o javnoj nabavi) 

i članka 16. Pravilnika o nabavi roba, usluga i radova male vrijednosti (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u 

postupku nabave bagatelne vrijednosti za Izvođenje radova na zamjeni postojeće stolarije Elektrotehničke 

škole, E-JN 01/17, donosi sljedeću 

O D L U K A  O  O D A B I R U  N A J P O V O L J N I J E  P O N U D E  

I. 

Za „Izvođenje radova na zamjeni postojeće stolarije Elektrotehničke škole“, evidencijski broj nabave: E-

JN 01/17, sukladno kriteriju za odabir ponude iz točke 20. Poziva na dostavu ponuda, kao najpovoljnija 

ponuda odabire se ponuda ponuditelja MEDAK d.o.o., OIB: 50504969014, Rakite 53, Žrnovnica s 

cijenom ponude bez PDV-a od 65.680,00 kn i cijenom ponude s PDV-om 82.100,00 kn. 

II. 

Naručitelj će s odabranim ponuditeljem zaključiti ugovor o javnoj nabavi. 

III. 

Ova Odluka o odabiru dostavlja se s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, bez 

odgode svakom ponuditelju u postupku, na dokaziv način. 

O b r a z l o ž e n j e  

Naručitelj je na temelju članka 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi i članka 12. Pravilnika proveo 

postupak jednostavne nabave s namjerom zaključenja ugovora za Izvođenje radova na zamjeni postojeće 

stolarije Elektrotehničke škole, evidencijski broj nabave: E-JN 01/17, te je: 

 Procijenio vrijednost nabave u iznosu od 68.000,00 kn bez PDV-a, odnosno 85.000,00 kn s PDV-om; 

 Dana 19.06.2017. godine otpremio Poziv na dostavu ponuda na adrese 3 (tri) gospodarska subjekta; 

 Otvorio ponude dana 07.07.2017. godine u 14:00 sati, te je utvrdio da su do isteka roka za dostavu 

ponuda (07.07.2016. godine do 14:00 sati) pristigle 2 (dvije) ponude, i to: 

Rb.  Naziv, OIB i sjedište ponuditelja 

1.  ANTAL d.o.o., OIB: 98806678729, Ulica Petra Smajića 60, Žrnovica 

2.  MEDAK d.o.o., OIB: 50504969014, Rakite 53, Žrnovnica 

 Na osnovu rezultat pregleda i ocjene ponuda, ocijenio ponudu ponuditelja MEDAK d.o.o., OIB: 

50504969014, Rakite 53, Žrnovnica kao valjanu ponudu koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz 

Poziva na dostavu ponude, te je prema kriteriju za odabir ponuda, prihvatljiva ponuda s najnižom 

cijenom. Sukladno navedenom Naručitelj će s najpovoljnijim ponuditeljem MEDAK d.o.o. zaključiti 

ugovor o javnoj nabavi. 

Temeljem rezultata postupka pregleda i ocjene ponuda odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

Ravnatelj: 

Mr. sc. Igor Radanović 


